
 
Uchwała Nr XVI/226/2007 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 11 lipca 2007r. 

 
w sprawie zawarcia umowy na realizację projektów współfinansowanych ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa i zabezpieczenia roszczeń 
dotyczących zwrotu środków w formie weksla „in blanco” 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Rada Miasta Gorzowa Wlkp. wyraża zgodę na zawarcie przez Prezydenta Miasta 
Gorzowa Wlkp. umowy z Fundacją Rozwoju Demokracji Lokalnej - Ośrodkiem Regionalnym 
w Zielonej Górze o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
oraz budżetu państwa następujących projektów: 
1) „Podróże po wiedzę i kulturę”- projekt realizowany w Zespole Szkół Gastronomicznych 

w Gorzowie Wlkp., 
2) „Warto posłuchać, warto zobaczyć” – projekt realizowany w Zespole Szkół Budowlanych 

w Gorzowie Wlkp., 
oraz na wystawienie weksla „in blanco” Miasta Gorzów Wlkp. i deklaracji wekslowej. 
 
 § 2. Realizacja zobowiązania wekslowego, w przypadkach określonych w umowie, 
następować będzie z dochodów własnych Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                                   ( - ) 
         Robert Surowiec 


